
 

 

UCHWAŁA NR XLII/510/2018 

RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia zasad odpłatności za posiłki w środowiskowych domach samopomocy. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017r. poz. 1875, z późn. zm.), art. 17 ust.1 pkt 5, art.96 ust. 4 ustawy z dnia12 marca 2004r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017r. poz. 1769, z późn. zm.) w związku z § 15 rozporządzenia Ministra Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz.  

U. Nr 238, poz. 1586) Rada Gminy  Zaleszany uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Uczestnik skierowany na pobyt dzienny w środowiskowym domu samopomocy, któremu przyznana 

została pomoc w ramach zadania własnego w formie gorącego posiłku zobowiązany jest do ponoszenia opłat za 

ten posiłek w wysokości uzależnionej od kryterium dochodowego, o którym mowa art. 8 ust. 1 ustawy 

o pomocy społecznej. 

2. Ustala się następujące zasady odpłatności za posiłki, o których mowa w ust. 1. 

Przedział procentowy według kryterium dochodowego 

(art.8 ust. 1 i 2 ustaw o pomocy społecznej) 
Wysokość odpłatności w procentach ustalona 

 od ceny posiłku 
do 450 nieodpłatnie 

powyżej 450 do 600 20-50 

powyżej 600  powyżej 50 do 100 

§ 2. 1. Wysokość odpłatności za gorące posiłki ustala Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Zaleszanach lub inna osoba upoważniona przez Wójta Gminy Zaleszany w decyzji administracyjnej 

przyznającej to świadczenie. 

2. Odpłatność naliczana jest miesięcznie za faktyczne dni  korzystania przez uczestnika z gorącego posiłku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Lucjan Kutyła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 1 czerwca 2018 r.

Poz. 2634


		2018-06-01T12:11:47+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




